redditus alicujus termini in carta mea notati in parto vel in

toto ultra unius anni spatium per me vel per haeredes meos f. 204 b.

sit detentus vel insolntus, quod dicti religiosi dictam terram

cum omnibus pertinentiis pacifice ingrediantur et obtincant,

me et haeredibus meis extunc exclusis, quoad dictam terram

cum pertinentiis 1 ab omni jure et juris clamio in per

petuum.

In cujus rei, ete.

1 pacifice ingrediantur et obtineant is inserted in the MS. before ab, bnt

with the sign of erasure.
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DCCCXVIII. GUmcestria.

Of the Sciaut praesentes et futuri, quod ucs J., Dei gratia, ete.,

h'""u concessimus ct tradidimus Johanni de Hyda burgensi Glou-

cestriae, terram nostram quae jacet inter terram Nicholai

Treweman et terram Johannis Payn ; tenendam et habendam,

do nobis et successoribus nostria in perpetuum, sibi et haere-

dibus suis, pro tresdecim solidis quos nobis annnatim ad

quatuor terminos peraolvet. Praedicta vero terra mensurata in

longitudine continet triginta virgas domini regis ulnarias et

unum quarterium cum pollicibus interpositis ; in fronte vero

continet quinque virgas et dimidiam et unum quarterium et

duos pollices cum pollicibus interpositis ; retro vero veraus

murum abbatiaa continet quinque virgas et dimidiam cum

pollicibus interpositis. Quando vero dictus Johannes pra>

dictam terram a nobis recepit, aedificium superpositum appre-

tiatum fuit ad valorem quadraginta solidorum. Si aliquo

casu emergente, ete., simile aedificium vel pretium nobis

restituent. Idem vero juramentum, ete. Eandem securitatem

nobis facient haeredes sui cum singuli sibi succedent.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCCXIX. Glasburia, super escambio manerii ejusdem

et terrce de Estleche.

A.D. 1144. Notum1 sit omnibus tam praesentibus quam futuris, quod

Of Glas- anno Domini millesimo centesimo quadragesimo quarto inter

bury. domnum Gilbertum abbatem et monachos Gloucestriae et

Walterum filium Ricardi fllii Pontii, in praesentia domini

Rogeri comitis Herefordiae et proborum hominum, haec est

facta conventio.

Abbas ipse, consensu totius capituli sui, concessit Waltero ct

haeredibus suis in perpetuum habendum, manerium suum de

Glasburia. Et Walterus, assensu Ricardi fratris sui, eoncessit

ecclesiae Beati Petri Gloucestriae terram suam do Estlecche cum

omnibus appenditiis suis in escambium ; hac tamen conditione,

ut ecclosia de Glasburia, cum terris, et decimis, et omnibus

ad eam pertinentibus, in manu et possessionc abbatis et mona-

chorum Gloucestriae sicut hactenus ita ct semper permaneat,

et ecclesia de Estlecche in manu ct possossione prioris et

1 A repetition, with variations, of No. CCLXXV. (ante, vol. i. p. 311).
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monachorum Malverniae, quibus ex dono'praedecessorum Wal-

teri jam diu assignata illibata est et inconvulsa permaaeat.

Et ut haec conventio inter eos firma eonsisteret, uterque

alteri dominum Rogorum comitem Herefordiae istius conven

tions tenendae fidejussorem concessit, et ipse se in istud

plegium misit. Hiis testibus.

DCCCXX. Hardepyrie.

Sciant prassentes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia Of Harde-

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus Py*16,

Waltoro filio Walteri de Grava, unam virgatam terrae in 205,

Hardeperer, illam scilicet quam Walterus pater suns tennit

in eadem villa ; tenendam de nobis in feodo et haereditate, sibi

ot haeredibus suis, liberam et quietam ab omni servitio et

demanda ad nos pertinente, excepto quod curiam nostram seque-

tur, et dabit tallagium si impositum fuerit super abbatiam sicut

alii liberi tenentes nostri. Haeredes etiam sui debitum relevium

nobis facient cum singuli sibi succedent. Eeddet etiam nobis

dictus Walterus, pro praedicta terra, viginti solidos amnios ad

quatuor terminos, in festo Sancti Michaelis quinque solidos, in

festo Sancti Andreae quinque solidos, in Annunciationo Beatae

Mariae quinque solidos, in festo Sancti Johannis Baptistae quin

que solidos. Idem vero Walterus juramentum nobis praestitit,

quod fidelis erit ecclesiae nostrae de reddendo redditu nostro

plenarie statutis terminis, et quod nec artem nec ingenium

exquiret, unde domus nostra per tenuram suam damnum

incurrat. Pro hac autem concessione nostra dedit nobis dictus

Walterus quinque mareas argenti ad emendum redditum quin

que solidorum ad eandem villam.

In hujus rei testimonium praesens seriptum in modum cyro-

graphi confecimus, unam partem, sigillo ecclesiae nostrae

munitam, dicto Waltero tradidimus, alteram voro partem,

sigillo dicti Walteri roboratam, penes nos retinuimus. Hiis

testibus.

DCCCXXI. De Hyda.

Henricus, rex Angliae, et dux Normanniae et Aquitaniae, et A.D. 1154

comes Andegaviae, vicecomiti de Hercfordsyra, salutem. -1189.

Praecipio quod juste deducas abbatem et monachos Glouces- Of Hyda.

triae de una byda terrae de la Hyde quam tenent. Et probibeo

ne ipsi inde injusto vexentur, vel in placitum ponantur, aut

in aliquas consuctudines quas faccro non solebant tempore
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regis Henrici avi mei. Et nisi feceris, justitia mea faciat, ne

amplins inde clamorem audiam pro penuria recti.

Teste Widone decano apud Gloucestriam.

DCCCXXII. Be eodem.

A.D. 1263 Sciant praesentes et futuri, quod nos R[eginaldus], Dei gratia

-1284. abbas ct conventus Sancti Petri Gloucestrim, concessimus ct

Of the tradidimus Roberto Smethe et Cristinae uxori suae, totam

samc- terram quam Johannes de la Bache de nobis tenuit in manerio

f. 205 b. nostro de Hyda ; babendam et tenendam do nobis et succes-

soribua nostris totam dictam terram cum omnibus suis per-

tinentiis praefatis Roberto et Cristinae ad vitam illorum

tantum.

Reddendo inde annuatim, et faciendo nobis et successoribus

nostris.1 Praenominati Robertus et Cristina juramentum nobis

prasstiterunt, quod fideles erunt ecclesiae nostrae, et maxime

do reddendo 5 redditu nostro plenarie statutis terminis, et quod

nec artem nec ingenium exquirent, unde domus nostra per

tenuram suam damnum incurrat, et quod praedictam terram

nequo vendent, neque escambient, neque in vadimonium ponent,

neo ad alium locum religionis transferent, sine assensu et

voluntate nostra. Post decessum vero dictorum Roberti et

Cristinae, tota dicta terra cum omni melioratione superpesita

ad nos vel successores nostros plenarie, absque aliqua contra-

dictione, revertetur.

In cujus rei testimonium praesens seriptum in modum cyro-

graphi inter nos confectum est, cujus unam partem, sigillo

ecclesiae munitam, memoratis Roberto et Cristinae tradidimus,

alteram vero partem, sigillo ipsius Roberti roboratam, penes

nos retinuimus. Hiis testibus.

DCCCXXIII. Hereforde.

Of Here- Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes, Dei gratia

ford. abbas Gloucestriae, et conventus ejusdem loci, concessimus et

tradidimus, et hac praesenti carta nostra confirmavimus ma-

gistro Henrico de Eweny cementario, terram nostram ex

opposito ecclesiae Sancti Nicholai in Herefordia, cum perti-

nentiis suis, quam nobis dedit magister Thomas Blueth, et

1 This clause is obviously incom- • reddendo'] repeated in MS.

plcte.
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carta sua confirmavit. Quas quidem jacet inter terram Nicho-

lai le Seculer ex parte una et terram Philippi de Skenefec

ex altera ; habendum et tenendam de nobis et successoribus

nostris, sibi et haeredibus suis in perpetuum, adeo libere, et

quiete, et pacifice, siout nos eandem terram tenuimus vel

tenere possomus.

Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris, ipse

ct haeredes sui, decem solidos argenti ad duos terminos, vi